Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«29» апреля  2013 года
	                                           №35

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу Решение Совета Белоярского городского поселения от 20 февраля 2006 года № 018 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемые по договору социального найма»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, законодательством Томской области
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать Решение Совета Белоярского городского поселения от 20 февраля 2006 года № 018 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемые по договору социального найма» утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования) по средствам размещения на информационном стенде в помещении Администрации Белоярского городского поселения, в читальных залах библиотек р.п. Белый Яр.
	Председатель Совета Белоярского городского поселения

__________________ С.В. Высотина

	Глава Белоярского городского поселения

_________________ В.Л. Минеев

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Дело-3, прокуратура-1, Библиотека-2